
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

03.04.2025                                                                                   № 143   
 

 

р.п. Ишеевка 

 

О досрочном расторжении контракта  

 

 

В соответствии с частью 10 пункта 2 статьи 37 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области, 

Совет депутатов муниципального образования «Ульяновский район» 

Ульяновской области решил: 

1. Прекратить полномочия Главы администрации муниципального 

образования «Ульяновский район» Ульяновской области Горячева Сергея 

Олеговича, и расторгнуть с ним контракт, заключенный 26 октября 2023 года  

(на два года) по собственному желанию.  

2. Поручить Главе муниципального образования «Ульяновский район» 

Ульяновской области Кузину Владимиру Борисовичу расторгнуть контракт, 

заключенный 26 октября 2023 года (на два года) с Горячевым Сергеем 

Олеговичем лицом, назначенным на должность главы администрации 

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области  

с 28 апреля 2025 года.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.  

 

 Приложение: заявление Горячева С.О. от 03.04.2025 на 1 л. в 1 экз.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ульяновский район»     

Ульяновской области                                                                                   В.Б.Кузин 


